
          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA ŠESTANOVAC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

Klasa: 021-01/16-01/18 

Urbroj: 2155/03-16-1-05 

Šestanovac, 30.12.2016. 

 

                                       

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (”Narodne 

novine”, broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15), i 

članka 33.stavak 1. Statuta Općine Šestanovac ( Službeni Glasnik Općine Šestanovac 03/013), 

Općinsko vijeće Općine Šestanovac, na svojoj 25. sjednici održanoj dana 30.12.2016. godine 

donosi 

 

ODLUKU 

u svezi plaćanja privremene situacije tvrtke „Katić Cat“ d.o.o 

 

Članak 1. 

 

1.ODOBRAVA se isplata privremene situacije „KATIĆ CAT“d.o.o broj:385/U1/1 u iznosu 

od 623.622,56 kuna sukladno Ugovoru o izvođenju radova KLASA:325-01/16-02/46 

URBOJ:2155/03-16-03-01. 

2.Isplata iz toč.1 ove Odluke izvršiti će se na način da će dio privremene situacije iz toč.1 ove 

Odluke isplatiti i to: 

-u iznosu od 174.542,13 kuna  putem cesije u korist DRNIŠPLAST d.d. Drniš broj ž.r IBAN 

HR8523400091100099852 

-u iznosu od 107.146,60 kuna putem cesije u korist „GEOBIM“d.o.o Beletinec broj ž.r.IBAN 

HR1224890041120005516 

dok će se ostatak iznosa po privremenoj situaciji isplatiti naknadno sukladno proračunskim 

mogućnostima 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća                                                                           

                                                                           Nediljko Merčep 

 

 

 

 

 


